2025 年 7 月吉日

ロータリークラブ幹事 各位

岡山丸の内ロータリークラブ

幹 事   頓宮 尚公

例会変更・例会取消のお知らせ（2025-26 年度）

下記の通り当クラブの例会変更及び例会取消をお知らせ致します。

貴クラブの皆様に宜しくお伝えください。

記

例会変更

・7 月 23 日（水）チャーターナイト記念夜間例会

・10 月 8 日（水）観月夜間例会

・11 月 19 日（水）創立記念夜間例会

・12 月 24 日（水）クリスマス家族夜間例会

・1 月 7 日（水）新年夜間例会

・2 月 11 日（水） 2/12 ３RC 合同夜間例会に変更

例会取消（定款第 7 条第 1 節により）

      7 月 30 日、8 月 13 日、10 月 29 日、11 月 26 日、12 月 17 日、

12 月 31  日、4 月 29 日、 5 月 6 日

以上